[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015

       г. Норильск

                                № 445
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.04.2014 № 155

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации города Норильска, в соответствии с Решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-529 «О внесении изменений в Решение Городского Совета от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок оказания материальной помощи в виде компенсации расходов на зубопротезирование, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 02.04.2014 № 155 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 Порядка:

1.1.1. Подпункт «а» исключить.
1.1.2. Подпункты «б», «в» считать подпунктами «а», «б».

1.2. В пункте 2.2 Порядка:

1.2.1. Подпункт «в» исключить.

1.2.2. Подпункты «г» - «к» считать подпунктами «в» - «и» соответственно.

1.2.2. В подпункте «д» слова «указанных в подпунктах «б», «в» пункта 1.1 настоящего Порядка» заменить словами «указанных в подпунктах «а», «б» настоящего Порядка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.06.2015.

Руководитель Администрации города Норильска                             Е.Ю. Поздняков